1
Specchio rettangolare.
Rectangual mirror.
PP/216° 216 5 116 59 115 0,77
PP/116 116 5 76 20 46 0,30
Specchio quadrato.
Square mirror.
PP/206° 206 5 206 110 190 1,30
PP/86 86 5 86 19 42 0,26
Specchio tondo.
Round mirror.
PP/148 148 5 39 90 0,66
PP/96 96 5 16 43 0,31
Specchio sagomato.
Shaped mirror.
PP/169 169 5 109 36 79 0,58
° Modelli forniti con piedini smontabili per versione da terra.
° Items provided with detachable feet for free standing version.
peso netto
net weight